PORTARIA N° 3402021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEl R
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
202 I - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOS çÃO

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRI UIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

CONVOCAR, tem orariamente, o Conselheiro Tutelar Suplente

ELENIO SILVA VIDAL, para substituir a Conselheira Tutelar Titular RENATA PERRUT

GOMES DE SOUZA, a partir de 30 de agos o de 2021, do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, conforme Atestado Médico, até ulterior deliberação.

Registre-se. Publique- e. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, o de setembro de 2021.

LEON

Avenida Presidente Vargas, n" 42/ 4 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551- 145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br